

Morogoro, Tansania 28.6.2015

## Tervehdys Morogorosta

Nyt sadekauden jälkeen nautimme luonnon kukoistamisesta. Laitumilla riittä ruokaa.



Elämämme ja työmme täällä on taas palannut normaaliin. Sairastimme molemmat sinnikkäitä trooppisia vaivoja. Kovat lääkitykset sitten pitivät tovin väsyneinä, mutta tästä taas edetään.

Esikoulujen määrä on seurakuntien työntekijöiden ja maasajohtajien vahvalla tuella kasvanut jo viiteenkymmeneen. Jouduimme pitämään uusien opettajien ensimmäisen koulutuksen kahteen kertaan, koska kovat sateet ja väkivaltaisuudet kahdessa kylässä estivät opettajien matkustamisen koulutukseen.



Maasaisoturien, eli moraani-aluejohtaja Lestino (pieni kuva) ja piispa Mameo puhumassa opettajille ensimmäisessä koulutuksessa huhtikuun puolivälissä.

Oskari on saanut seminaarikierroksen loppuun. Jäljellä on enää yksi seminaari ennen Suomeen lomalle lähtöämme. Seminaareissa on jatkettu Luterilaisen kirkon historian ja opin tutkimista. Työntekijät arvostavat edelleen suuresti tätä koulutusta. Erityisesti lääninrovastit ovat nyt aktivoituneet ottamaan yhteyttä ja kyselemään seuraavia seminaareja alueellensa.

Viime viikolla kokoontui Morogoron hiippakunnan hiippakuntakokous. Parisataa edustajaa eri puolilta hiippakuntaa piti nelipäiväisen kokouksen. Meidän kannaltamme kokousasioista tärkein oli äänestys, jossa päätettiin, että piispa Mameo jatkaa piispanaan. Hän on mahdollistanut ja voimakkaasti tukenut meidän työtämme. Puheissa todettiin, että piispa Mameo on toiminnallaan tuonut rauhan hiippakuntaan ja siten mahdollistanut hiippakunnan kehityksen. Maasaiden kannalta on myös tärkeää, että hän jatkaa. Hän toimii neuvottelijana kun ristiriitoja syntyy paimentolaisten ja maanviljelijöiden välillä.



Paljon ja pitkäaikaisia väkivaltaisuuksia kokeneet isoäidit Yaya Kiunga ja Nendei Hemedi jaksavat iloita uudesta sukupolvesta.



Mabwegeren ja Kambalan alueen väkivaltaisuuksissa tänä vuonna on kuollut useita henkilöitä molemmista ryhmistä, kymmeniä koteja on poltettu ja myös naiset ja lapset kärsivät väkivallasta. Ennen vauraassa Mabwegeressa monet perheet ovat nyt karjattomia ja kodittomia kun karja on varastettu tai tuhottu.

Olemme osaltamme mahdollisuuksiemme mukaan pyrkineet auttamaan ja tukemaan kärsineitä.

Olemme saaneet Lasten Pankilta erityisrahoituksen opettajien koulutukseen. Siihen kutsutaan kärsineiden kylien esikoulujen opettajat. Heitä koulutetaan ja tuetaan raskaassa roolissaan levottomuuksista kärsivien lasten kanssa työskennellessä.

Pyydämme teitä muistamaan näitä sisaria ja veljiä levottomuuden ja väkivallan keskellä.

Siunausta kesäänne.

Mekin vietämme puolitoista kuukautta Suomessa. Emma-tyttäreemme tulee Kambodzhasta myös Suomeen ja täältä matkustamme Annan kolmivuotiaan Elisa-tytön kanssa.

Terveisin

Anna-Riitta ja Oskari



Kambalan alueen esikoulunopettaja Moses ole Luka, joka pääsi vasta toiseen koulutukseen levottomuuksien takia.



**Anna-Riitta ja Oskari  
Holmström**

***Työskentelemme Tansanian  
Morogoron hiippakunnan  
alueella, Parakuyo-  
maasaiden parissa***

***P.O.Box 1820 Morogoro  
Tanzania [anna-  
riitta.holmstrom@felm.org](mailto:anna-riitta.holmstrom@felm.org)  
[oskari.holmstrom@felm.org](mailto:oskari.holmstrom@felm.org)***

**Suomen Lähetysseura** toteuttaa Jumalan rakkautta sanoin ja teoin. Teemme työtä 30 maassa lähes sadan kirkon ja järjestökumppanin kanssa.

**Tue työtämme:**

IBAN: FI38 8000 1400 1611 30

BIC: DABAFIHH, viestiksi nimemme

